αποπαγέτωσης καθώς και ότι άλλο απαιτηθεί, όπως αναφέρεται στο σκεπτικό της παρούσης, 
προκειμένου να αντιμετωπισθούν οι έκτακτες ανάγκες λόγω χιονοπτώσεων και ιδιαίτερα παγετού 
στο οδικό δίκτυο αρμοδιότητας της Περιφέρειας Αττικής και μέχρι του συνολικού ποσού των 75.000 
€ με Φ.Π.Α. (εβδομήντα πέντε χιλιάδες ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) σε βάρος του ΚΑΕ 
5152.  

Η Απόφαση ανάθεσης και η ακριβής δαπάνη που θα προκύψει απολογιστικά μετά το πέρας των 
φαινομένων και θα υποβληθούν προς έγκριση από την Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Αττικής. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της  

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

την αποδοχή της απόφασης Περιφερειάρχη Αττικής και την έγκριση πίστωσης για δαπάνη και 
κόστος δαπάνης με προεκτιμούμενη δαπάνη 75.000,00 € (εβδομήντα πέντε χιλιάδων ευρώ) με 
ΦΠΑ.  

Την ανάθεση στις εταιρείες : 

1.  ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Δ. - ΔΡΟΣΟΣ Τ. - ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ Δ.  Ε.Ε. 
2.  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΥ 
3.  Γ. ΜΟΛΥΜΠΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.  
4.  LM CONSTRUCTION ΑΚΤΕ 
5.  ΣΑΛΙΑΡΗΣ Ι. & ΣΙΑ Ο.Ε. - ΕΔΕ  
6.  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ. ΜΕΓΑΛΟΣ